### **לפיכך הוצהר והותנה על-ידי הצדדים כדלקמן:**

1. המבוא להסכם זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד מתנאיו.
2. כותרות הסעיפים נועדו לנוחות הקריאה וההתמצאות בלבד ולא ישמשו לפרשנות ההסכם.
3. **התחייבויות והצהרות המפיק**
- א. המפיק מתחייב להמציא לתאגיד את כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, וכן למסור את כל הפרטים המתייחסים אליו כישות משפטית כולל רשימת השותפים

ו/או בעלי המניות ו/או החברים וזכויותיהם בישות המשפטית, לרבות מסמכי התאגדות חתומים של ההתאגדות או מסמך אחר להוכחת הישות המשפטית ומורשי החתימה שלו חתום ע"י רו"ח או עו"ד וכל מסמך אחר ככל שיידרש על-ידי התאגיד.

ב.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המפיק מתחייב לא לכלול בהפקה כל סוג של תוכן שיווקי ו/או פרסומת גלויה ו/או סמויה ו/או משתמעת למוצרים ו/או ליצרניהם ו/או למפיציהם ו/או לכל גורם אחר הקשור בהם.

ו. המפיק מצהיר כי ההפקה הינה "**הפקה מקומית**" כהגדרתה בחוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014.

4. ההפקה תכלול \_\_\_\_\_ **פרקים בני** \_\_\_\_\_ **זקות נטו כל אחד, כולל פתיח ורולר, אלא אם יורה האחראי, כהגדרתו להלן, אחרת.**

5. לצורך ההפקה, התאגיד ימנה מטעמו מפיק אחראי (להלן: "**האחראי**") אשר יוסמך לאשר או לבקש כל שינוי של ההפקה, ולתת כל הערה מטעם התאגיד בהתאם להסכם זה ולצרכי התאגיד באותה עת בהתאם למגבלות התקציב שאושר על ידי התאגיד.

המפיק מתחייב לא להעסיק מי מעובד/י התאגיד בכל דרך בהפקת ההפקה, אלא באישור בכתב ומראש מאת התאגיד.

ה. המפיק יחתום על תצהיר בכתב בדבר קיום חובותיו בעניין שמירת זכויות עובדים, לפי דיני העבודה, החלים עליו כמעסיק. חתימה על תצהיר זה, המצורף ומסומן כנספח ט', הינה תנאי להתקשרות המפיק עם התאגיד כאמור בסעיף 64(ד) לחוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014.

ו. למען הסר ספק, ככל שבמסגרת ההפקה נקנו או נבנו, תפאורה, אביזרים וכל אלמנט אחר שנוצר לצורך ההפקה, הם יהיו בבעלות מלאה של התאגיד והוא יהיה רשאי לעשות בהם כל דבר שימצא לנכון. המפיק מתחייב כי לתאגיד יהיו מלוא הזכויות ו/או הרישיונות הנחוצים לשם כך, וזאת ללא כל הגבלה או תנאי.

8. על אף האמור בהסכם זה, מובהר כי הכנסות שיתקבלו בגין פרסים אישיים ישולמו במלואם למקבל הפרס. עם זאת, המפיק ייתן לתאגיד קרדיט הולם כמקובל.
9. אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכותו של התאגיד להעמיד לרשות הציבור את שידוריו ולאפשר שימוש לא מסחרי בקטעים מההפקה לפי הוראות חוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014, בקשר עם תיעוד, שימור והנגשת התכנים לציבור, והכל בלא תשלום תמלוגים למפיק עבור השימוש. אולם אם יתן התאגיד זכות שימוש

על בסיס מסחרי לפי פרק זה, תחולק ההכנסה נטו בהתאם לחלקי הצדדים בהפקה, בניכוי עמלה לתאגיד של 10% בישראל.

10. המפיק יהיה רשאי למכור את הזכויות לרימייק/בפורמט ההפקה בכפוף להסכמת התאגיד, וזאת בתקופה של 5 שנים מיום סיום ההפקה.

המפיק מתחייב לדווח לתאגיד על כל מקרה של התנגדות אדם מצולם, ואשר הגיעה לידיעתו בשלב כלשהו משלבי ההפקה, לרבות לאחר גמר ההפקה ומסירת ההפקה המופקת לתאגיד, בין אם נתן כבר המצולם את הסכמתו בכתב כאמור בפסקה (א) לעיל ובין אם לאו.
- ד. מבלי לגרוע מהתחייבויותיו לפי הסכם זה, המפיק מתחייב למלא אחר הוראות חוק עבודת הנוער, התשי"ג-1953 והתקנות שהותקנו מכוחו, לרבות לעניין העסקת ילדים בהפקה.
- ה. מבלי לגרוע מהתחייבויותיו לפי הסכם זה, המפיק מתחייב כי לא יוצגו דמויות מעשנות או פרסום לעישון בכל מקום בו הדבר אסור לפי החוק, למעט אם הדבר אושר על ידי האחראי מראש.

26. המפיק מתחייב לשפות ולפצות את התאגיד ולשלם לו כל תשלום ו/או הוצאה שיחויב בהם התאגיד, בגלל כל דרישה ו/או טענה ו/או תביעה בבית משפט עקב הפרת התחייבות או הצהרה של המפיק לפי הסכם זה ו/או בקשר עם הסכם זה, לרבות בגין הפרת זכויות קניין רוחני ו/או לשון הרע ו/או פגיעה בפרטיות ו/או חוק עבודת הנוער התשי"ג-1953 והתקנות שעל פיו ו/או הפרת הוראת כל דין אחרת, ובלבד שתינתן למפיק אפשרות להתגונן בפני דרישה ו/או טענה ו/או תביעה כאמור. התאגיד יודיע למפיק על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה שבגינה מבקש התאגיד לקבל שיפוי ופיצוי מאת המפיק, וזאת בסמוך לאחר קבלת הטענה ו/או הדרישה ו/או התביעה ויאפשר למפיק להשתתף בהגנה.

יועבר על ידי האחראי בקובץ נפרד
יועבר על ידי האחראי בקובץ נפרד
המצאת הערבות/המחאה בנקאית הינה תנאי לתשלום
*רלוונטי רק לספק חדש
התצהיר הינו בהתאם לסעיף 64(ד) לחוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014. המפיק ובעלי הזיקה אליו- נדרשים לחתום על התצהיר בנוסח זה**.

\*\*לעניין נספח זה, "בעל זיקה", הינו כל אחד מאלה:

- (1) חבר בני אדם שנשלט על ידי המפיק.

\* במקרה של שותפות או עוסק פטור – יש לצרף תעודת עוסק.

**יש לצרף לטופס זה צילום שיק או אישור חשבון מהסניף בו מתנהל החשבון**

חתימה + חותמת

נספח ט'- תצהיר בכתב בדבר קיום זכויות העובדים לפי דיני העבודה לפי סעיף 64(ד) לחוק
השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014

תצהיר

אני הח"מ \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. מס' \_\_\_\_\_, מורשה החתימה מטעם (שם
החברה / העסק) \_\_\_\_\_ מס' ח.פ. /ע.מ. \_\_\_\_\_
(להלן: "המפיק"), מצהיר בזאת, כדלקמן:

1.

\_\_\_\_\_ מאשר בזאת כי \_\_\_\_\_ רשום
בישראל על פי דין וכי ה"ה \_\_\_\_\_ אשר זיהה את עצמו/ה באמצעות ת.ז.
מס' \_\_\_\_\_ וחתם על הצהרה זו בפניי אחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי
יהיה/תהייה צפויה/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, מוסמך לעשות כן
בשמו.

תאריך

חותמת וחתימה

שם

## רשימת דיני עבודה

1. חוק שירות התעסוקה התשי"ט-1959
2. חוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א-1951
3. חוק דמי מחלה התשל"ו-1976
4. חוק חופשה שנתית התשי"א-1950
5. חוק עבודת נשים התשי"ד-1954
6. חוק שכר שווה לעובדת ולעובד התשכ"ו-1965
7. חוק עבודת הנוער התשי"ג-1953
8. חוק החניכות התשי"ג-1953
9. חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) התשי"א-1951
10. חוק הגנת השכר התשי"ח-1958
11. חוק פיצויי פיטורין התשכ"ג-1963
12. חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשנ"ה-1995
13. חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987
14. חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה) התשס"ב - 2002
15. חוק הזדמנות שווה בתעסוקה תשמ"א-1981
16. צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק, לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957
17. צו פנסיה חובה